•Jaú, 22 de abril de 2021

Ofício n° 2104/2021

Ilustríssima
Daniela C. S. Branco de Rosa
Presidenta da Câmara Municipal de lbitinga/SP

Câmara Municipal de Ibitinga

I111111 1111111 1111 II
Protocolo Ge ai n° 1266/2021

Data: 22/04 2021 Horário: 15:23
LEG - MTR 137/2021

Assunto: Agradecimento pela Moção de Congratulação e Louvor, N° 185/2021,
de 08 de abril de 2021

Senhora Presidenta,

Expressamos nosso agradecimento, com grande estima e consideração, à
Câmara Municipal de Ibitinga, em especial aos vereadores, autores da referida
Moção, senhores Marco Antônio da Fonseca, Richard Porto da Rosa e Murilo
Buena.

O reconhecimento externado pelos nobres vereadores é gratificante e
reforça a participação da Câmara Municipal de Ibitinga, em nossa missão de
salvar milhares de vidas acometidas pelo câncer.

Atenciosamente.

Antonio Luis Cesarino de Moraes Navarro Marina Castro
Superintendente Relações Institucionais

Fone. (61) 32535422 comunIcacao.s amaralca lho.org.br

Shiriei Henrique de Carvafho Ruedas <shirievilcarnari-iibitin ov.br>

Moção de Congratulação N/' 185/2021

HOSPITAL AMARAL CARVALHO SP ‹r.-:,omunicacac:,,s:::: a -Tar:alcarvalho.org.br> 22 de abr'dde 2021
Paira:
Cc: -::)ov.br"

br>, ver a ir

Ofícion' 55:.'2021

- Ca — a-a — e lbit da/SP

atfJ a

22 de abril de 2021,

5.2021

- t . com c.:a --rje estir
Câmara ce tlrqa enn ac:,s ',,e'readores. ---,res dare'e -

Te s. .Anto. Pc)no cs e

re..2,on •eo_n--,erito e enaac

a da err:
5 "e e: C; ce

S .CeSari!--,::, -

Supennten P sSUturicnals

O T

Fo.no: (61/ '3253.5422 C.rnaits• cornunIcacao marakcJ.ir:.alt..o.orE.Ior

"De acordo com a Política de Segurança da Informação da Fundação Hospital Amaral Carvalho. o emitente desta rnensagisirn pienamente resoonsaveh

por sua utilização e conteúdo. que podo não topresentar a opinião da instituição. Caso V. Sa. não seja o destinatário ou a pessoa responsável peta

entrega desta mensagem, favor cumu Mear ao imediato ao remetente

Agradecimento Moção - Daniela C. 5. Branco de Rosa tbitinga.pdf
153K